
                                                                                                                   

                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                              ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 17  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 251 

ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

Στην Ερμούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

σήμερα  04/12/2017 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση  με 

τηλεδιάσκεψη το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου σε νόμιμη 

απαρτία συγκροτημένο ύστερα από την αριθ. πρωτ. 3303 /30/11/2017 πρόσκληση του 

Προέδρου του Δημητρίου Κοσμά με παρουσία των: 

 

Παρόντες 

Γκίζης  Ιάκωβος  Λιμενάρχης  Σύρου, Ευαγγέλου Ιωάννης αναπληρωματικό μέλος του 

Βρεττού Στέφανου, Κανάκης  Γεώργιος, Κοσμάς Δημήτριος,  Μηλιός  Γεώργιος,  Πρίντεζης 

Γουλιέλμος,  Προκοπίου Φλώρα, Φίλιππα Ιωάννα  

 

Απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι : 

Βασάλος  Ιωάννης, Ζουλός Νικόλαος,  Καρακατσάνης  Γεώργιος,  Λαρεντζάκης  Γεώργιος, 

Παούρης  Νικόλαος, Σκιαδά Άννα, Χρυσολωράς Θεόδωρος  

 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ: Μετακίνηση των εκπροσώπων των Δήμων Κέας, Κύθνου 

και Σερίφου στη Σύρο προκειμένου να συμμετέχουν στις συνεδριάσεις του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

Ο Πρόεδρος αναφερόμενος στην ανάγκη παράστασης των οριζομένων από τους Δήμους 

Κέας,  Κύθνου  και  Σερίφου ως μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 

Λιμενικού  Ταμείου  Σύρου, στις συνεδριάσεις αυτού, εισηγείται την έγκριση για το χρονικό 

διάστημα έως 31/12/2018 της  μετακίνησης των κάτωθι 

 

1)Για το νησί της Κέας των κάτωθι τακτικών ή αναπληρωματικών μελών 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                       ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΡΕΤΤΟΣ                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΟΥΛΟΣ                                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΗΤΗΣ                          

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΥΡΗΣ                                             ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 

2)Για το νησί της Κύθνου των κάτωθι τακτικών ή αναπληρωματικών μελών 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                       ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΑ                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΣ                                      

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ                                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΡΙΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΑΛΟΣ                                                ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΣ8ΟΡΝ0-ΙΣ6



 

3)Για το νησί της Σερίφου των κάτωθι τακτικών ή αναπληρωματικών μελών 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ    

 

ΦΛΩΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ                                           ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΑΝΤΡΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΝΑ ΣΚΙΑΔΑ                                                      ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ                                  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΛΑΝΟΣ 

 

Μέσο μετακίνησης είναι κάθε πρόσφορο μέσο (πλοίο- αεροπλάνο) και οι δικαιούμενες 

εκτός έδρας ημέρες ανά μήνα είναι   πέντε (5). 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη: 

1)Τις διατάξεις του Β.Δ.14/19-01-1939(Α’24) «Κωδικοποίηση διατάξεων περί Λιμενικών 

Ταμείων» όπως εχει συμπληρωθεί αντικατασταθεί τροποποιηθεί και ισχύει 

2)Το Π.Δ.131//6-6-01 (ΦΕΚ Α 113) «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στους Δήμους Ανω Σύρου, Ερμούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας και 

Σερίφου» 

3)Τον Κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας Διοίκησης και Διαχείρισης του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου (απόφαση ΔΣ 70/30-4-2007/ έγκριση Δήμου Ερμούπολης 

απόφαση 165/11-6-2007) 

4)Τα άρθρα 240,241,242 και 244 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ Α! 114/2006)«Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» 

5)Το άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

6)Την υπ’αριθ.132/12.09.2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κέας περί 

ορισμού εκπροσώπων τους στο Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου 

7)Την υπ’αριθ.152/12.09.2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κύθνου 

περί ορισμού εκπροσώπων τους στο Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Σύρου 

8)Την υπ’αριθ.74/21.09.2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σερίφου περί 

ορισμού εκπροσώπων τους στο Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου  

9)Την παρ.7 του άρθρου 6 του Ν.3243/2004 (ΦΕΚ 102/Α’/24.5.2004) 

10)Την ΥΑ με Αριθ.ΔΙΑΔΠΑ/Α/7841/05 (ΦΕΚ 539 Β’/21-4-05    

                                                                                                                                         

                                              

                                               Αποφασίζει ομόφωνα 

 

Α. Εγκρίνει την μετακίνηση για το έτος  2018 των αναφερομένων στο σκεπτικό της 

παρούσας απόφασης  μελών,  στη Σύρο, προκειμένου να συμμετέχουν στις συνεδριάσεις 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου.- 

  Β. Σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν.3852/2010, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον  

  μπορεί    να προσφύγει  ενώπιον του  Γενικού  Γραμματέα της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης   

  Αιγαίου  μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε ημερών.         

 

  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΣ8ΟΡΝ0-ΙΣ6



 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                               Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ 

                                                                 

                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                               Ευαγγέλου Ιωάννης 

                                                               Γκίζης Ιάκωβος 

                                                               Κανάκης  Γεώργιος 

                                                               Προκοπίου  Φλώρα 

                                                               Πρίντεζης Γουλιέλμος 

                                                               Φίλιππα Ιωάννα 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΣ8ΟΡΝ0-ΙΣ6


		2017-12-11T11:53:40+0200
	Athens




